БЕЛГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГРАЙВОРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

01 октября  2020 года                                          № 335
О результатах состоявшихся 13 сентября 2020 года дополнительных выборов депутата Совета депутатов Грайворонского городского округа первого созыва по Грайворонскому одномандатному избирательному округу № 2
Заслушав информацию председателя избирательной комиссии Грайворонского городского округа Краснокутского С.В. «О результатах состоявшихся 13 сентября 2020 года дополнительных выборов депутата Совета депутатов Грайворонского городского округа первого созыва                    по Грайворонскому одномандатному избирательному округу № 2»,
Совет депутатов Грайворонского городского округа решил:

Принять к сведению информацию «О результатах состоявшихся                   13 сентября 2020 года дополнительных выборов депутата Совета депутатов Грайворонского городского округа первого созыва по Грайворонскому одномандатному избирательному округу № 2».
Председатель Совета
депутатов Грайворонского
городского округа                                        В.Н. Горбань